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Är jag ...
... barnet som metade abborre, som 
ofta låg på bryggan eller stod på stora 
stenar med metspöet i handen, som 
inte var simkunnig men som ändå inte 
var rädd. Om jag drunknade skulle 
jag få komma till himlen till Gud, gå 
på gator av guld, klädd i vitt och med  
blommor i håret. Jag skulle få leva där, 
trygg och omgiven av änglar.
... storasystern till tre bröder. Att jag 
inte kvävde dem med mina omsorger. 
De lever alla och vi finns fortfarande i 
varandras liv. 
... 15-åringen som arbetade som hem-
biträde, som tog hand om barnen, stä-
dade, bakade och som låg vaken på 
nätterna och oroade mig för komman-
de dag och att inte klara av de sysslor 
som skulle göras. 
... småbarnsmamman som oroade 
mig för barnen när de var små, som 
kontaktade vårdcentralen för minsta 
lilla tecken på ohälsa av något slag, 
dagmamman, tonårsföräldern med 
vaknätter, tårar och oro för både mina 
egna och andras barn. Många härliga 
stunder förstås genom åren. 
... studerande i Umeå vid 40 års ålder,  
ett pusslande för min man och mig, 
skolbarn och föräldramöten, matför-
beredelser och tentor. 
... maka, mamma, svärmor, farmor 
och mormor. Vardagen här hemma 
i radhuset som varit så självklart i så 
många år och som är så viktigt för mig. 
Det som är mitt liv här och nu.   

Jag tror att jag får vara det jag har va-
rit och det jag är i Guds ögon. Jag med 
mitt vanliga liv med bättre och sämre 
dagar, jag behöver inte fly från det 

som känns bristfälligt, smärtsamt el-
ler pinsamt. Jag tror att gränsen mellan 
det heliga och det vanliga i livet möts, 
i möten mellan människor, i omsorgen 
om barn och gamla och överallt där det 
finns kärlek och förlåtelse  i människors 
hjärtan, i och utanför kyrkan. 

Tänk om ...
... människor kommer till oss från an-
dra länder, från krig, förföljelse och 
fattigdom men med något att tillföra,
... vi behöver varandra, tänk om vi 
bländats av materialism och behov av 
konsumtion?
... vi är skapade till ett ömsesidigt be-
roende av varandra och bör bygga re-
lationer mellan kyrkor från olika tradi-
tioner och förutsättningar?
... de människor som tigger har ett 
budskap till oss, tänk om de är sända 
för att öppna våra ögon, öron och 
hjärtan? 

Jag  tror att jag får komma till Gud 
med mina tankar i bön eller viskning, 
i vindens sus, med ord och i toner och 
på många, många andra sätt. Jag får 
komma och alla andra som vill!

Varje dag. Varje natt. Hela året.
Susanne Forsberg 

Vem är jag i Guds ögon?

Susanne Forsberg
Ideell medarbetare

Ansvarig utgivare: Mats Lindberg

Redaktion: Mats Lindberg, Rune Åström, 
Lars Hedlund och Åke Bäckman

Omslagsbild: Markus Nyström och några 
konfirmander spelar tillsammans varje sön-
dag.

Produktion: Skellefteå pastorat

Nästa nummer av Örjan utkommer 
i slutet av augusti.

Besöksadress: Kyrkplan 
Smältaregatan 6 
932 32 Skelleftehamn
Tel. 0910-70 81 00 
Fax. 0910-70 81 09

E-post: storjan.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/storjan

” Tänk om vi
behöver
varandra!

Läs hela texten på hemsidan!



Anna Lena Lund leder baby- 
rytmik 0-1 år, småbarnsrytmik 1-4 
år, barnkörlek 4-6 år, en lågstadie-
kör, en musikalkör för årskurs 3-6 
samt gospelkören MILK. 

– En del av mammorna och pap-
porna som kommer på babyrytmi-
ken har jag haft i barnkören.

Anna-Lena arbetar som körle-
dare på halvtid på EFS Ursviken 
sedan år 1997, dessförinnan ledde 
hon barnkörlek och babyrytmik 
ideellt. Dessutom arbetar hon halv-
tid som musiklärare på Norrham-
marskolans låg och mellanstadium. 

– Jag är en bonnatös från Skåne. 
Eller rättare sagt från byn Gröstorp 
på vackra Österlen. 

När Anna-Lena var 21 år reste 
hon för första gången till Afrika 
som en av fem unga från EFS Ung-
dom inför en missionssatsning i So-
malia sommaren 1985. 

Hon valde efter högskolan att 
gå bibelskola på Solviks Folkhög-
skola. 

Men då Anna-Lena aldrig fick 
stipendiet till Tanzania blev hon 
kvar i Skellefteå och startade Café 
Sambouza på EFS i Skellefteå. Där 
mötte hon också kärleken, Lars-

Martin Lund, som var ungdoms-
pastor på EFS.

Anna-Lena och maken Lars-
Martin delar engagemanget för 
människorna, kyrkan och missio-
nen. Vardagsrummets väggar är 
präglade av minnen från afrika- 
resorna.

Häftiga gudstjänster
I november 2015 besökte hon och 
Lars-Martin Etiopien tillsammans 
med 273 andra medarbetare från 
EFS runt om i Sverige.

Medarbetarna deltog i gudstjäns-
ter, seminarier, bibelsamtal samt en 
missionsfest på Svenska ambassa-
den. Det var den största delegation 
som någonsin besökt svenska am-
bassaden i Addis Abeba. 

– Gudstjänsterna där är häftiga! 
En gudstjänst hölls i ett stort plåt-
skjul i Biftu Bole som rymde cirka  
1 200 personer.

Efter fortbildningsveckan i Addis 
Abeba följde Anna-Lena och Lars-
Martin med på en missionshistorisk 
resa till Wollega i västra Etiopien.

– Det var en tur med starka upp-
levelser och en härlig grupp.

Torka och svält hotar nu 15-20 
miljoner människor i Etiopien.

– En portion gröt till ett skol-
barn i Etiopien kostar 2.50 så för 
en hundralapp kan du bjuda en hel 
skolklass på lunch! 

Fotnot: EFS har startat en speciell 
insamling för Etiopien. Bankgiro 
900-9903 eller swishnummer 123-
602 56 62. Märk gåvan ”Etiopien 
svälter”.

Rätt person på rätt plats

Lova Andersson och Anna-Lena Lund.

Läs hela reportaget på hemsidan!
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t Örjans, 
consisting of the communities of 
Skelleftehamn and Ursviken. 
In the churches of S:t Örjan and Urs-
viken we celebrate service/mass every 
Sunday. In the church of S:t Örjan 
the time is generally every second 
week 11 am or 18 pm, and Ursviken 
the time is 11 am every Sunday. 
On the second to last page you can 
see what kind of service/mass we 
celebrate the upcoming Sunday. If 
you would like to contact us you can 
find our phonenumbers on the last 
page, where it says ”Kontaktupp-
gifter”, or you can simply call us on 
0910 70 81 00 and ask for a priest 
or someone else.  
Once again, welcome to the parish of 
S:t Örjan.

Anna-Maria Niemann Björk, distriktskon-
sulent på EFS Västerbotten, (tv) och Anna-
Lena Lund i Etiopien i november 2015.
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Församlingarna i Ursviken och 
Skelleftehamn har ett gott sam- 
arbete sedan länge.

– Vi har glädje av varandras  
styrkor, säger kyrkoherden Mats 
Lindberg i S:t Örjans församling.

S:t Örjans församling, EFS, Bruks-
kyrkan och Frälsningsarmén har 
haft ett ekumeniskt samarbete se-
dan mitten på 1990-talet.

– Vi har en god atmosfär och 
stor glädje av varandra, säger Mats 
Lindberg.

– Det goda samarbetet har varit 
och är viktigt för oss alla, poängte-
rar Lillemor Ivansson, föreståndare 
och familjestödjare i Brukskyrkan i 
Ursviken.

Församlingarna träffas tre-fyra 
gånger per termin och planerar ge-
mensamma verksamheter.

Fördjupad relation
De ekumeniska träffarna håller 
”hjulen i rullning”.

– Vi för också en del samtal på 
träffarna. Vi försöker samtala om 
saker som fördjupar vår relation, 
säger Mats Lindberg.

– Och ber tillsammans, tillägger 
diakon Birgitta Wangby i S:t Ör-
jans församling.

Församlingarnas samverkan lö-
per över hela året och inleds med 
en ekumenisk bönevecka.

Gemensam temahelg
– Vi har några gudstjänster och 
samlingar tillsammans över en 
helg, berättar Mats Lindberg.

Varje vår eller höst arrangerar 
församlingarna en temahelg med 
en talare utifrån.

– Vi samarrangerar också påsk- 
och julvandringarna för främst 
skolan. Det är väldigt stort, be-
rättar kårledaren Iris Holmlund i 
Frälsningsarmén.

– Och i juni är det dags för famil-
jefestivalen Joypeak som är inne på 
sitt 19:e år, säger Lillemor Ivansson.

Samarbetet mellan församlingarna 
intensifieras under sommarmåna-
derna.

– Vi har en ekumenisk gudstjänst 
i Oskarsparken i Skelleftehamn på 
söndagen efter midsommar, berät-
tar Birgitta Wangby.

Under juli månad är alla guds-
tjänster ekumeniska i olika lokaler.

– Det har upplevts väldigt positivt 
av alla, påpekar Mats Lindberg.

Samma inriktning
En öppen gemenskap på julafton i 
form av ett julbord avslutar sam-
verkansåret.

– Det blir bara mer och mer. Vi 
drar oss mer mot varandra än från 
varandra, säger Lillemor Ivansson 
och tillägger:

– Vi har ju samma mål och sam-
ma inriktning. Vi vill att Guds rike 
ska växa.

– Vi har lite olika styrkor i de oli-
ka församlingarna och när vi förs 
samman så får vi ta del av varan-

dras styrkor, kommenterar Mats 
Lindberg.

Ett vittnesbörd
Det finns, enligt Birgitta Wangby, 
bara fördelar med samarbetet för 
alla inblandade parter.

– Jag tror också att det utåt sett 
är bra att vi kan samarbeta över 
församlingsgränserna, säger Iris 
Holmlund.

Församlingarna har också ett ge-
mensamt ansvar för andakterna på 
äldreboendet Trivseln i Ursviken 
och Skellefteå Stadsmission i Säve-
näs.

– Det är Jesu ord att när män-
niskor får se att vi är ett så blir 
det också ett vittnesbörd, avslutar 
Mats Lindberg.

Glädjefyllt samarbete

Mats Lindberg, S:t Örians församling, Lillemor Ivansson, Brukskyrkan, Birgitta Wangby,  
S:t Örjans församling, Iris Holmlund, Frälsningsarmén, och Erik Johansson, Frälsnings-
armén, har ett gott samarbete. 
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– En dröm gick i uppfyllelse 
i november 2015, då jag fick 
göra mitt livs resa.

Det säger diakonen Birgitta 
Wangby. 

Här är hennes egna ord om 
resan.

Tack vare mitt engage-
mang i församlingens 

internationella grupp fick jag 
vetskap om en utbildningsresa 
till Sydafrika med Svenska 
kyrkans internationella ar-
bete. 

Jag skickade in en ansökan 
och till min stora glädje blev 
jag utvald som representant 
för Luleå stift. 

Vi var 20 stycken i gruppen, va-
rav 13 representanter från de olika 
stiften, som fick förmånen att följa 
med.

Huvudsyftet var att besöka tre 
projekt/program som Svenska kyr-
kans internationella arbete stöder 
i Kapstaden, däribland Mentor-
mammorna i Philani. Det sistnämn-
da var i fokus under julkampanjen 
Låt fler fylla fem, och vårt uppdrag 
var att sprida kunskap och infor-
mation om detta viktiga arbete när 
vi återvände till våra respektive för-
samlingar och stift. Att denna kam-
panj inbringade drygt 45 miljoner 
kronor var helt enastående! Tänk 
att så många ville bidra till kampen 
mot barnadödligheten i världen.

Det blev inte bara en fantastiskt 
innehållsrik resa till en av världens 

farligaste städer. Det blev också en 
livsresa med många berörande mö-
ten som satte outplånliga spår.

Kapstaden med sina 3,7 miljoner 
invånare är inte bara en farlig stad, 
utan också en oerhört vacker stad och 
framförallt: en kontrasternas stad!

Sydafrika är egentligen ett rikt 
land, sett till naturrikedomar och 
BNP. Dock är resurserna otroligt 
snedfördelade, så vid sidan om 
extrem rikedom finns extrem fattig-
dom. Århundraden av förtryck; ko-
lonialism, diskriminering och apart- 
heid har satt djupa spår.  

Vi fick besöka en av alla de kåk-
städer som byggdes upp under 
apartheidregimen, dit den svarta 
befolkningen förvisades. Det var 
djupt omskakande att se mil efter 
mil med plåtskjul, där oändligt 
många svarta lever i stor misär.

Mitt i denna ändlösa kåkstad, 
Khayelitsha, finns ett center som 
verkar för de mest utsatta i områ-
det. Centret heter Philani och stöds 
bl a av Svenska kyrkan. Där utbil-
das Mentormammor, som via hem-
besök hjälper kvinnor och barn i 
området. De väger och mäter, ger 
kostråd och amningshjälp. Andra 
uppgifter kan vara att hjälpa mam-

morna att söka barnbidrag 
och att skaffa bromsmedicin 
mot HIV. 

Över 30 procent av alla 
gravida kvinnor/flickor  och 
ca 6 miljoner av befolkning-
en är HIV-smittade.

Vi fick möjlighet att träffa 
och intervjua några av dessa 
fantastiska Mentormammor, 
som själva har sin bakgrund i 
utsatthet och fattigdom men 
fått hjälp att resa sig och nu 
hjälper andra.

Det var möten som berör-
de oss djupt!

Vi blev också imponerade 
av Philanis övriga verksam-

het: försörjningsprojekt för kvin-
nor i form av väveri, tryckeri och 
shop. Där finns också en av 11 för-
skolor för barn i området. 

Detta center grundades för 35 år 
sedan av Ingrid Le Roux, en svensk 
läkare som bott 40 år i Kapstaden. 
Hon är nu 68 år, men jobbar delvis 
kvar på centret. En riktig eldsjäl, 
som inspirerade oss mycket. Vi kän-
ner en stor stolthet över att Svenska 
kyrkan stöttar detta fantastiska ar-
bete. Att vi får vara med och bidra!

Något som också gjorde stort in-
tryck på oss var besöket på Insti-
tute for healing of memories.

Denna verksamhet syftar till att 
hjälpa traumatiserade människor 
till försoning och helande. 

Det var också en stor upplevelse 
att få möta ärkebiskop emeritus Des-
mond Tutu - denne lille store man 
- som betytt så oerhört mycket för 
kampen för mänskliga rättigheter i 
Sydafrika och runt om i världen.  

Jag och mina reskamrater är 
oändligt tacksamma för att vi fick 
följa med på denna innehållsrika 
och välorganiserade resa, där vi blev 
rika på nya upplevelser och vänner!

Sydafrikaresa som berörde

Diakonen Birgitta Wangby konstaterar att 
det var djupt omskakande att se mil efter 
mil med plåtskjul, där oändligt många 
svarta lever i stor misär.

”

Läs hela reportaget på hemsidan!
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Backspegeln

Cafe’ Ankaret - ett cafe’ i centrum av Ursviken - är ett samarbete mellan EFS och 
PRO.

Påsknatten i Ursvikens kyrka. Här tänds påskljuset av Markus Nyström.

”Tillväxtens slut - omställningens 
tid” var en förläsning med forskaren 
Björn Forsberg.

Messy Church i S:t Örjansgården. En sam-
ling för att förbereda påsken. Här målar 
man påskägg.

Välkommen till 
våra grupper i höst
 
S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Torsdagar kl 14.30-16.30
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Onsdagar kl 15.00-16.00
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, spel 
och samtal. Tisdagar kl 14.30-17.00
Örjansträffen
Torsdagar kl 13.00-14.30 jämna veckor
Dagledigkören
Tisdagar kl 10.00

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder. Tis kl 11-14.30
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tisdagar kl 11.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tisdagar kl 14.00
MaxiMellanMera
Åk 3-6. Ons kl 17.30-18.30 Jämna veckor: 
Musikalövning Udda veckor: Mera skoj
Ursvikens kyrkokör
Torsdagar kl 19.00
Kören Kustblandning
Onsdagar kl 19.00
Alphakurs
Kurs i kristen tro

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Måndagar udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18.00-19.00
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa 
söndagar kl 16.30-18.30.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e varje månad kl 13.00.
Onsdagsträffen
Onsdagar kl 13.00 varannan vecka.
Hemgrupper
Livsnära samtalsgrupper som träffas i hem-
men eller i församlingsgården.
Bibelstudier
Torsdagar jämna veckor kl 11.00

Information om startdatum och kontakt-
person finns på hemsidorna fr o m 20/8: 
svenskakyrkan.se/storjan  
och efsursviken.se

Under rubriken Backspegeln får du veta en del av det som har hänt 
under de senaste månaderna.
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SKELLEFTEHAMN/URSVIKEN

Juli
Sö
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19.00
11.00

19.00
11.00

Konfirmationsmässa i S:t Örjans kyrka.  
Johan Holmgren och konfirmanderna.
Musik i sommarkväll i Ursvikens kyrka.  
Jan Johansson spelar bluegrass.
Ekumenisk gudstjänst på Kanotudden. Johan  
Holmgren. Ta med något att sitta på och att fika.

Musik i sommarkväll i S:t Örjans kyrka. ”Med stråk 
av sommar” Duo Amare spelar cello och piano.

Ekumenisk gudstjänst på Frälsningsarmén.  
Mattias Divert. Ta med något att sitta på och att fika.
Musik i sommarkväll i Ursvikens kyrka. 
Ekumenisk gudstjänst på Brukskyrkan.  
Maria Ekstedt. Ta med något att sitta på och att fika.
Musik i sommarkväll i S:t Örjans kyrka. 
Ekumenisk gudstjänst i S:t Örjans kyrka.  
Maria Ekstedt. Ta med något att sitta på och att fika.

Augusti
Sö
Sö
Sö
Sö
Sö
Sö

07
14
14
21
21
28
26-

11.00
11.00
18.00
11.00
18.00
18.00
28

Mässa i Ursvikens kyrka. Maria Ekstedt.
Mässa i S:t Örjans kyrka. Yngve Stenlund.
Mässa i Ursvikens kyrka. Yngve Stenlund.
Mässa i Ursvikens kyrka. Maria Ekstedt.
Mässa i Taizéton i S:t Örjans kyrka. Maria Ekstedt.
Gudstjänst i S:t Örjans kyrka. Mats Lindberg.
Nära Jesus-konferens i Mobacken-
kyrkan. Se efsvasterbotten.se!

Juni
To
Sö

Sö

Sö

Sö
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Sö

Lö

Sö
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18.00

10.00

11.00

11.00

11.00

Messy church i S:t Örjansgården.
Mässa i S:t Örjans kyrka. Maria Ekstedt och  
Birgitta Wangby, sång.
Sånggudstjänst i Ursvikens kyrka. Johan Holmgren. 
Kurt Sundström och Per-Ewert Lindgren, sång.
Mässa i Ursvikens kyrka Maria Ekstedt och  
Ursvikens kyrkokör.
Mässa i Taizéton i S:t Örjans kyrka. Maria Ekstedt.

Joypeak på Brukskyrkans område.  
Se www.joypeak.se för mer information.

Ekumenisk gudstjänst i Brukskyrkan, Ursviken. Efter 
gudstjänsten hjälps vi åt att städa Joypeakområdet.
Gudstjänst på Bredskär. Ta med något att sitta på 
och att fika. Båtarna avgår kl. 10.30. Maria Ekstedt 
och Therese Nyström, sång.
Ekumenisk gudstjänst i Oskarsparken, Skellefte-
hamn. Mats Lindberg och Frälsningsarméns sångare. 
Ta med något att sitta på och att fika.

För länge sedan var det fest vid Alderholmens varv 
när ett skepp skulle sjösättas. Nyfikna kom från alla 
håll. År 1866 var det barkskeppet Concordia som 
gick av stapeln. Landsförsamlingens kyrkoherde Nils 
Nordlander var självskriven högtidstalare.

Alderholmens varv, ägt av Markstedt & Söner, var 
en liten industri med flera hus och mycket folk. På 
området kan än idag skönjas en s k stapelbädd i den 
nu skogklädda terrängen. Annat som påminner om 
svunna tider är grunder efter smedja och mallsal. 

De följande åren tog även tre andra segelfartyg form 
på varvet – Andrea Wilhelmina 1873, Sävenäs 1875 
och Antoinette 1878.

Det var inga småbåtar som byggdes av ortens hant-
verkare, ledda av kunniga skeppsbyggmästare som Ni-
canor Sandström (hedrad med Nikanors väg). Störst 
var Antoinette, över 900 ton tungt. Längden var ca 63 
meter och bredden ca 12 meter – nästan exakt samma 
mått som det mer kända regalskeppet Vasa!

Men skeppen från Alderholmen kunde segla och 
gick på långa trader. Sydamerika, Kina och Australien 
var vanliga mål. En färd från Ursviken till Australiens 
sydkust tog normalt drygt fyra månader enkel väg. 
Bleka grabbar hann bli garvade sjömän på en resa. 
Alla kom dock inte hem – att klättra i master och rigg 
för att reva seglen i full storm var ett jobb som krävde 
sina offer.

Snart var tiden ute för de stora segelskeppsbyggena. 
Ångmaskiner och dieselmotorer kom efter sekelskiftet 
att alltmer ersätta den nyckfulla vinden som drivkraft, 
och skroven byggdes av stål.

Åke Bäckman

Alderholmens varv
för 150 år sedan

Så kan Alderholmens varv ha sett ut på 1870-talet. Akvarell av 
Bertil Andersson.

Sommaröppet på Kafé Knuten
Vardagar 09.00-14.00. Fin uteservering.
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Kontakt- 
uppgifter
 
E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

70 81 01

70 81 21
70 81 27

Mats Lindberg
(kyrkoherde)
Johan Holmgren
Maria E Ekstedt

Präster

70 81 29
073-063 99 97

70 81 30

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Markus Nyström

Musiker

70 81 00
70 81 05

70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Och på Facebook. Sök efter:
Skellefteå S:t Örjans församling

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

0910-532 91

Styrmansgatan 4, 932 35 Ursviken
Tel: 532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
(Ordf EFS)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Birgitta Wangby
Ellenor Eklund

Diakoner

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café

Varje söndag under maj månad 
träffas en grupp ungdomar ur årets 
konfirmandgrupp för att göra mu-
sik tillsammans. Upplägget är att 
alla ska spela olika instrument på 
olika låtar och de byter av varandra, 
berättar ledaren Markus Nyström. 

Nästa tillfälle att höra dem spela 
tillsammans blir vid en gudstjänst, 

söndagen den 29 maj, kl 18.00 i S:t 
Örjans kyrka. Sedan kommer de na-
turligtvis att kompa vid konfirma-
tionen den 3 juli i S:t Örjans kyrka.

Fortsättningen på karriären är 
ännu inte spikad, men planer på att 
fortsätta finns definitivt. Kanske får 
vi se och höra dem vid en välgören-
hetskonsert i Skellefteå i höst!

Skön musik tillsammans
Ebba, Anna, Julia, Markus, Lovisa, Kavita och Matilda spelar tillsammans varje söndag.
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